1

设计制作合同

甲方：

乙方：乌鲁木齐正壹天和社会经济咨询有限公司

依据《中华人民共和国民法典》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托，

就茫丁乡廉政上墙文化 策划设计制作事宜，双方经协商一致，签订本合同，信

守执行：

一、合作事项

项目 制作说明 数量 单价（元） 费用（元）

监督保障

执行促进

完善发展

2 ㎝厚 PVC 平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

2.06*1.47

=3.0282 ㎡
350 元/㎡ 1059.87 元

抓业务 比

赶超 推动

纪检监察工

作高质量发

展

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

2.785*1.3

=3.6205m2
350 元/㎡

1267.175

元

以古为鉴
2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.73*2.3

=1.679m2 350 元/㎡
587.65 元

0.9*0.9 350 元/㎡ 283.5 元

2

=0.81m2

0.435*1.1*6

=2.871m2 350 元/㎡
1004.85 元

茫丁乡纪检

监察干部组

织架构

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.42*2.75

=1.155m2
350 元/㎡

404.25 元

2 ㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻、透明

亚克力卡槽

1.75*1.05

=1.8375m2
500 元/㎡ 918.75 元

以先辈先烈

为镜

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.7*0.7

=0.49m2
350 元/㎡ 171.5 元

0.315*3.2

=1.008m2
350 元/㎡ 352.8 元

0.47*1.1*6

=3.102m2
350 元/㎡ 1085.7 元

清正廉明为

尊 污泥不

染为尊

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.81*2.7

=2.187m2 350 元/㎡
765.45 元

4.59*1.37

=6.2883m2 350 元/㎡

2200.905

元

3

茫丁乡纪委

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕花雕刻、透明亚克力卡

槽

0.45*1.2

=0.54m2
500 元/㎡ 270 元

廉政文化

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕花雕刻

0.45*1.2*2

=1.08m2
350 元/㎡

378 元

廉政文化

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕花雕刻

0.45*1.2*2

=1.08m2
350 元/㎡ 378 元

廉政文化

警钟长鸣

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕花雕刻

2.33*1.2

=2.796m2
350 元/㎡ 978.6 元

门上正面 高精车贴，过哑膜
0.55*1.49

=0.8195m2
50 元/㎡ 40.975 元

4

廉政文化

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕刻雕花

0.45*1.2

=0.54m2
350 元/㎡ 189 元

坐下来

喝杯水

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕刻雕花

3.1*1.1

=3.41m2
350 元/㎡

1193.5 元

六项制度

2㎝厚 PVC平板喷，条形

切割，亚克力平板喷，异

形切割、多层立体

雕刻雕花

0.455*1.2*7

=3.822m2
350 元/㎡ 1337.7 元

0.08*1*6=0

.48
350 元/㎡ 168 元

入党誓词

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

1.11*0.74

=0.8214m2
350 元/㎡ 287.49 元

0.54*0.13

=0.0702m2

350 元/㎡
24.57 元

1.2*0.185

=0.222m2

350 元/㎡
77.7 元

桌子下挡板 2㎝厚 PVC裱车贴
1.2*0.53

=0.636m2
300 元/㎡ 190.8 元

知敬畏 2㎝厚 PVC平板喷+亚克 4.1*2.4= 350 元/㎡ 3444 元

5

存警戒

守底线

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

9.84m2

两个确立

两个维护

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.896*0.9*2

=1.6128m2
350 元/㎡ 564.48 元

0.96*0.96

=0.9216m2
350 元/㎡

322.56 元

0.657*3.2

=2.1024m2
350 元/㎡ 735.84 元

廉

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.825*2.75

=2.26875m2
350 元/㎡

794.0625

元

2.6*0.694

=1.8044m2

350 元/㎡
631.54 元

5.43*0.45

=2.4435m2

350 元/㎡
855.225 元

党的六大纪

律

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.9*0.9

=0.81m2
350 元/㎡ 283.5 元

0.4*0.9*6

=2.16m2

350 元/㎡
756 元

0.657*3.2

=2.1024m2

350 元/㎡
735.84 元

廉政文化角 2㎝厚 PVC平板喷+亚克 0.12*5 350 元/㎡ 210 元

6

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

=0.6m2

扫码读书区

2㎝厚 PVC平板喷+亚克

力平板喷，异形切割、多

层立体、雕花雕刻

0.57*1.2

=0.684m2
350 元/㎡

239.4 元

制作

安装

服务

策划设计服务

现场勘查服务

尺寸测量服务

材料管理服务

加工管理服务

制作管理服务

人工安装服务

过程管理服务

1项 5000 元 5000 元

合计（元）： 30189.18 元（优惠为 30000 元整）

二、合作费用

根据合作内容，甲方应支付乙方的费用为人民币￥30000 元，（大写：人民币

叁万元 整）。

三、付款方式

乙方完成本项目经验收合格后，甲方向乙方一次性付清。

乙方指定的费用结算账户：

户名：乌鲁木齐正壹天和社会经济咨询有限公司

7

账号：512060100100068059

开户行：兴业银行乌鲁木齐北京路支行

联行号：309881002069

四、验收标准：

1、甲方负责制作前内容的提供及校核确认、制作后的质量验收。

2、在乙方按照甲方确认的设计样稿、制作工艺进行制作后，甲方所提出的

内容增删或调整不作为验收依据。

3、甲方验收依据为：乙方提供的设计样图、制作材质及工艺。质保按行业

标准。

4、验收中，如系乙方制图错误或制作质量原因，乙方应整改。

5、如系甲方提供制图资料有误、人为损坏或不可抗拒因素，需乙方重新制

作，则甲方需另付费用。

五、双方责权：

5.1 甲方：

1、甲方有权要求乙方完成约定的工作项目内容。

2、甲方有权对乙方提出建议和思路，以使方案更符合甲方实际需求。只有

在甲方对有关项目作出确认后，乙方才制订最后的完稿。

3、甲方有权对乙方所提出的方案提出否决，且要求乙方在规定的时间内再

次提出可行性的方案。

4、甲方应向乙方提供真实、可靠的有关资料。

5、甲方应按本合同约定支付乙方费用。

8

5.2 乙方：

1、乙方为甲方提供高水准的策划、设计、咨询服务。按照本合同要求为甲

方提供服务，保质保量完成约定的工作项目内容。

2、乙方接受甲方建议和思路，以使方案更符合甲方实际需求。

3、如甲方对方案提出否决，乙方应在规定的时间内再次提出可行性的方案。

4、乙方有权要求甲方提供相关资料。

5、乙方可在完成各阶段约定内容并在甲方认定后，要求甲方按照合同约定

支付合同价款。

六、保密协议：

1、甲、乙双均应遵守职业道德，不得将本合约内容及有关的商业机密泄露

给第三方。

2、乙方对甲方提供的所有资料均应保密，且仅使用于本项目，不得外传，

不得用于其他用途。

3、甲方应对乙方提供的所有方案内容，在未实施前进行保密，不得外传；

在乙方提供的方案内容中，甲方仅可使用双方已确认的方案内容，未确认的方案

内容不得外传，不得用于其他用途。

4、双方在本项目合作中获知的对方机密应终身严格保密，未经对方允许不

得外漏。

七、知识产权

1、甲方将委托撰写服务的所有费用结算完毕后，作品著作权自动转让给甲

方。

9

2、甲方在所委托项目费用未付清之前，不得擅自使用、改用、套用、移用乙

方作品。若因此而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究

其法律责任。

3、乙方对所有工作成果拥有署名权，并保留在参赛、案例展示等范畴内以

乙方名义发表案例作品的权利。

4、乙方提交的设计成果如发生与他人设计成果有相似、雷同等涉嫌侵权行

为时，乙方承诺所引发的一概问题与甲方无关,由乙方承担全部责任。

八、验收标准

1、甲方负责技术设计制作前内容的提供及校核确认、制作后的质量验收。

2、在乙方按照甲方确认的设计样稿、制作工艺进行制作后，甲方所提出的

内容增删或调整不作为验收依据。

3、甲方验收依据为：乙方提供的设计方案及设备配套。质保及售后服务按

行业标准。

4、验收中，如系乙方制作错误或制作质量原因，乙方应整改。

5、如系甲方提供制作资料有误、人为损坏或不可抗拒因素，需乙方重新制

作，则甲方需另付费用。

九、合同争议：

履行本合同如有争议，由合同履行地法院管辖。

本合同一式 4份，自签字盖章之日起生效，甲乙双方各持 2份，均具有同等

法律效力。

本合作进行过程中，如甲乙双方根据具体需求对本合同提出修改与补充，经

10

双方协定后，可签订补充协议，补充协议与本合同具同等法律效力。

履行本合同如有争议，双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方均有权

向项目所地具有管辖权的人民法院提出诉讼。由违约方承担对方因为主张权利或

者进行抗辩产生的全部费用（包括但不限于案件受理费、送达费、保全费、保全

保险费、公证费、评估费、鉴定费、律师代理费、交通食宿费等所有实际支出费

用）。

甲方： 乙方：乌鲁木齐正壹天和社会经济

咨询有限公司

法定代表人 法定代表人或

或授权代表（签字）： 授权代表（签字）:

日期： 日期：